BỘ TƯ PHÁP

Số: 5532/TB-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức

Bộ Tư pháp năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Quyết định số 533/QĐ-

BTP ngày 17/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế tiếp nhận

công chức, tiếp nhận không qua thi tuyển vào công chức, thu hút sinh viên tốt

nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ vào công tác tại Bộ Tư pháp; Quyết định số

2705/QĐ-BTP ngày 10/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt

kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức Bộ Tư pháp năm 2023,

Bộ Tư pháp thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức

Bộ Tư pháp năm 2023 theo Danh sách kèm theo Thông báo này.

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày thông báo kết quả tiếp nhận, người

được tiếp nhận phải hoàn thiện hồ sơ theo quy định và phải chuyển giao hồ sơ

gốc về Bộ Tư pháp.

Bộ Tư pháp trân trọng thông báo để các ứng viên đăng ký tiếp nhận biết

và các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để b/cáo);

- Cổng TTĐT (để đăng tin);

- Các ứng viên tiếp nhận;

- Cơ quan, đơn vị các ứng viên đang công tác;

- Lưu: VT, HĐTN, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Phan Thị Hồng Hà

           BỘ TƯ PHÁP

                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2023

                    (Kèm theo Thông báo số 5532 /TB-BTP ngày 14 tháng 11 năm 2023)

TT Họ và tên Kết quả

kiểm tra

điều kiện

văn bằng,

chứng chỉ

Điểm sát

hạch hiểu

biết

chung

Điểm

chuyên

môn

nghiệp vụ

Đơn vị tiếp nhận Kết quả

1 Phan Tuấn Anh Đạt 81.9 84.3
Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và

theo dõi thi hành pháp luật
Đạt

2 Nguyễn Phan Bính Đạt 67.4 68.3 Vụ Tổ chức cán bộ Đạt

3 Lê Vĩnh Long Đạt 73.9 67.7 Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm Đạt

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-15T16:10:48+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Hồng Hà<hapth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-15T16:11:03+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Hồng Hà<hapth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-11-15T20:03:12+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!